ПРОТОКОЛ

заседания управляющего совета

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2" 06.12.2017г.

Присутствовали: Корниенко Н.Ю., Долгушина Т.В.,  Загорская Л.С., Плясовицына А.С.,

Щукина С.Ю.,  Малыгина Л.В.,  Кукушкина Н.Н.,  Яременко Т.В., Борисова А.И.,

Захаренко Н.В., Теряева О.С., Казакова О.Н., Щёлокова А., Дзысь О.В.,  Слабодянюк Н.Н..

Повестка дня

1. Обсуждение проведения новогодних праздничных мероприятий.

2. Определение рабочей группы для проведения проверки работы столовой.

3. Обсуждение вопросов по  обеспечению теплового режима в школе.

4. Разное.

Постановили:

1. Одобрить план проведения новогодних праздничных мероприятий для

обучающихся в формате театрализованных представлений.

2. Рабочей группе в составе Захаренко Н.В..,Дзысь О.В., Щёлоковой А. и

Долгушиной Т.В. провести проверку качества приготовления пищи в школьной

столовой. Результаты рассмотреть на заседании УС, протокол разместить на сайте

школы.

3. Проработать вопрос проведения  акции «День без гаджетов» в третьей четверти

текущего учебного года (ответственный Фомина Н.С.)

4. Провести проверку внешнего вида обучающихся в третьей четверти текущего года

(ответственный Кукушкина Н.Н.)

5. Направить обращение в Администрацию г.Переславля-Залесского о содействии в

решении проблем с отоплением в здании школы.

Председатель Управляющего Совета школы               Корниенко Н.Ю.